令和 5年 6月 23日

各 位

都留信用組合

理事長 渡邊和彦

役員の改選について

 平素より、格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。

 さて、本日 令和 5年 6月 23日（金）に、都留信用組合 第 72期通常総代会、理事会並

びに監事会が開催され、理事の任期満了及び監事の辞任に伴う、役員の選任を下記の通り

行いましたので、お知らせ致します。

記

１．役員の異動内容

・常務理事 渡邊和典、常勤理事 志村祐作は本総代会をもって退任致しました。常

勤監事 加々見繁夫は、本総代会をもって辞任致しました。

   在任中に賜りましたご厚誼に対しまして厚く御礼申し上げます。

・常務理事 太田重泰は、常務理事を退任し、常勤監事に就任致しました。

新しい役員体制は次のとおりです。

理 事 長（代表理事）    渡邊 和彦(再 任)

    常務理事（代表理事）    古屋 隆夫(昇 任)  ：（※１）

常勤理事          奥脇  稔(再 任)

 常勤理事          高山 英之(再 任)

    常勤理事          荒井 昇(新 任)

    常勤理事          小川 等(新 任)

常勤理事          井出 幸喜(新 任)

    理  事（非 常 勤）    渡辺兼二郎(再 任)  ：（※１）

    理  事（非 常 勤）    渡辺 森久(再 任)  ：（※１）

理  事（非 常 勤）    堀内 富久(再 任)  ：（※１）

理  事（非 常 勤）    守屋 博文(再 任)  ：（※１）

理  事（非 常 勤）    米谷 達哉(新 任)  ：（※１）

常勤監事          黒部 浩正

常勤監事          太田 重泰（新 任）

員外監事（非 常 勤）    志村 千里          ：（※２）

（※１）：当組合は、職員出身者以外の理事の経営参画により、ガバナンスの向上や組合員

意見の多面的な反映に努めています。

（※２）：協同組合による金融事業に関する法律（協金法）に基づく員外監事です。